
 
 

UCHWAŁA NR LIV/357/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/309/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 marca 2023r. 
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kołbiel w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 572); po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Otwocku, Towarzystwa Opieki 
nad Zwierzętami w Polsce oddział w Otwocku oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich 
działających na terenie Gminy Kołbiel; Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/309/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 marca 2023 roku 
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kołbiel w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 lit. a otrzymuje brzmienie: sterylizacja albo kastracja zwierząt (samice i samce) umieszczonych 
w schronisku. 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia ślepych miotów zwierząt 
pochodzących od zwierzęcia będącego pod opieką właściciela lub opiekuna. 

3) § 21 ust.3 otrzymuje: Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizację zadań: 

Lp. Zadania kwota 
 

1 
odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczania i zapewniania im opieki w 
schronisku dla zwierząt, obligatoryjną sterylizację albo kastrację w 
schroniskach, usypianie ślepych miotów 

 
45 000,00zł 

2 sterylizację/ kastracje psów i kotów które posiadają właściciela, oraz 
czipowanie psów, które posiadają właściciela, 

7 500,00zł 

3 sterylizacja / kastracja kotów wolnożyjących 5 000,00zł 
4 zakup karmy dla kotów wolno żyjących 9 600,00zł 

 
5 

zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt oraz zapewnienie opieki przez 
gospodarstwo rolne 

 
16 900,00zł 

6 usypianie ślepych miotów 1 000,00zł 
 SUMA 85 000,00zł 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LIII/344/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 października 2023 r. zmieniającą 
uchwałę nr XLVII/309/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 marca 2023r. w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołbiel w 2023 roku. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12172



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12172


	UCHWAŁA NR LIV/357/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T12:24:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




